Autohalterung (10 W)
SKU: TESUPPWINDWIR10W
Armaturenbrett-/Windschutzscheibenhalterung für kabelloses Aufladen
EINFACH
Diese Autohalterung ist perfekt für alle Smartphones bis zu 6,5 Zoll (ca. 16,5 cm): Dank der Saugnapfbefestigung kann Sie je
nach Bedarf am Armaturenbrett oder an der Windschutzscheibe angebracht werden. Das Loslösen ist sehr einfach: Sie brauchen
nur den kleinen Hebel zur sofortigen Freigabe zu drücken.
PRAKTISCH
Dank der Drehbarkeit um 360° und dem Drehgelenk, können Sie das Display optimal an Ihre Bedürfnisse anpassen. Das
Smartphone bleibt durch die beiden verstellbaren Klemmen an den Seiten fest mit der Halterung verbunden.
INNOVATIV
Die Halterung erlaubt ein schnelles und kabelloses Aufladen Ihres Smartphones. Dieses Zubehör unterstützt den Qi-Standard,
das Protokoll, das die kabellose Energieübertragung ermöglicht. Prüfen Sie, ob Ihr Mobiltelefon mit diesem System kompatibel ist.
SCHNELL
Verwenden Sie das mitgelieferte Kabel, um die Halterung mit der Steckdose Ihres Autos oder einem Quick Charge-Autoladegerät
zu verbinden. Dank der 10-W-Leistung der Halterung wird Ihr Gerät, sobald es zwischen den Klemmen platziert ist, in nur 30
Minuten um 50 % aufgeladen.
PRODUKTMERKMALE:
Für Smartphones bis zu 6,5 Zoll (ca. 16,5 cm).
Kabellose Leistung: 10 W
Unterstützt Qi-Standard
Aufladezeit: 50 % in 30 Minuten*
Saugnapfbefestigung für Windschutzscheibe oder Armaturenbrett
Verstellbare Klemmen zur Befestigung des Smartphones
360°-Drehung
*Die Zeiten sind ungefähre Angaben und hängen von dem aufzuladenden Gerät ab.
Autohalterung (10 W)
SKU: TESUPPWINDWIR10W
Technische Daten
Rotation: 360Â°
Befestigungsmodalität: Saugnapf für Windschutzscheibe oder Armaturenbrett
Technologie: QI-Technologie, Wireless Charge
Art der Aufladung: Fast
EAN: 8018417320699
SKU: TESUPPWINDWIR10W
Gewicht: 240 g
Erbrachte Höchstleistung: 10 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 80 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 470 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 270 g
Breite Inner: 220 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 480 mm
Höhe Inner: 160 mm
Gewicht Inner: 1820 g
Breite Master: 440 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 370 mm
Gewicht Master: 7980 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it